2024年８月２日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内 田 政 美

（ TEL. 03-6264-5520）

（訂正・数値データ訂正）

「2025年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2024年８月１日に公表いたしました「2025年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データ（XBRLデ

ータ）にも訂正がありましたので、訂正後の数値データを送信いたします。

記

１． 訂正の理由

「2025年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表後に、記載内容に一部誤り

があることが判明いたしましたので、これを訂正するものです。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

３． 2025年３月期の業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期

百万円

13,000

％

21.8

百万円

1,600

％

△0.5

百万円

1,650

％

0.6

百万円

1,000

％

△8.3

円 銭

229.91

（訂正後）

３． 2025年３月期の業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期

百万円

13,000

％

21.8

百万円

1,600

％

△0.5

百万円

1,650

％

0.6

百万円

1,100

％

0.9

円 銭

252.91

以 上